1 "Iii*#‘11.1.11. 	 Q3.10~
PREFEITURA MUNICIPAL DE

	 '

BOM JARM -

coMpugswcANaA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete Ove

Portaria rt° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL ,DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso,* suas ailgalUiçõeS legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município de Bora JaRliniNA,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear ADUANO DE ARAÉJO VARÃO, RG 14333372000-4, CPF
no 925.255353-68, para ocupar o atuo de pfovituenk) an. Çongssão de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e Suprimentos, na Somtitia 14naticiPai de Gestão de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura Administrativa do Podes ..gxelzutivo de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal n° 660)2017;

Art. 2°- Esta Portaria entra em V,Igor... par tiata de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

, 	•

PUBLIQUE-SE, REGISBI~ E 050WPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bois Jardim, Estarkkikold~o, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

4 , 	_
( 	19"‘"

CilitISTIANNE DE ARA1 '.10 VAIL41:0
~na munieipai

Av. José Pedro Vasconcelos. SN. Bom _Nrebn, -